

## **RVAKS infotunni protokoll jaanuar 2024 nr. 1-24**

Toimumise koht: Rae koolimaja, Ussiaugu tee

Toimumise aeg: 25.01.2024 kell 18:40 – 20:35

Koosolekul osales 23 liiget (osalejate leht lisa 1)

RVAKSi juhatuse esimees Aivar Aasamäe tervitab kohaletulnuid ja esimese päevakorra punkti sissejuhatuseks loeb ette katked Harjumaa Omavalitsuste Liidu tunnustusauhinna HOLMER taotluselt. Rae vallavanem Madis Sarikut tunnustati HOLMERiga, mis anti talle üle Harjumaa ballil 30.12.2023.

### **Päevakord:**

1. Ülevaade 2023 tegemistest Rae vallas – vallavanem Madis Sarik
2. Juhatuse teated
3. Külade minut

### **1. Ülevaade 2023 tegemistest Rae vallas**

Rae vallavanem Madis Sarik annab ülevaate 2023 tegemisest. Alustab pildi ja sõnaga tutvustades Vallavalitsuse uusi liikmeid – Tanel Tammela asemel Hannes Ojangu (koordineerib valla arendus- ja haldusameti tegevusi, tegeleb valla vara, rajatiste hooldamisega ja valla uute hoonete ehitustegevuse korraldamisega, samuti teede ja teehooldusega seotud teemadega) ja Anna Õuekallase asemel Ivari Rannama (koordineerib ehituse, planeerimise ja valla territoriaalse arenguga seotud tegevusi, samuti keskkonna, avaliku korra ja välireklaamiga seonduvat). Edasi kirjeldab kogu möödunud aasta tegemisi.

Samas peatub ka hetke aktuaalsetel teemadel nagu õpetajate streik. Eesti Haridustöötajate Liidu poolt korraldatud üldhariduskoolide õpetajate tähtajatu streik algas 22. jaanuaril. Hetkel on streigist osalemisest vähemalt ühe õpetaja poolt teatanud kõik Rae valla koolid. Rae valla koolides on streigis osalevate haridustöötajate osakaal erinev, mistõttu mõnes koolis jätkub õppetöö tavapäraselt ning mõni kool töötab distantsõppe korra alusel. Lasteaedade toetusstreik algas 24.01 ning kestab kuni kolm päeva. Streigiaegse õppetöö korralduse info saadab lapsevanematele haridusamet. Rae siseliinide bussid sõidavad tavapäraste graafikute alusel.

Esitatakse küsimusi ja saadakse vastuseid.

**Otsustatakse:** Võetud teadmiseks.

Vaheaeg 15 minutit.

### **2. Juhatuse teated**

Aivar Aasamäe:

- Kätte on jõudnud külade/alevike tegevusaruannete esitamise aeg. Ootame tegevusaruandeid ja 2023 aasta üldkoosoleku protokolle kuni 31.01.2024. Sirli on kõikidele e-posti saatnud ka aruande vormi.
- Info peagi avaneva LEADER-meetme taotlusvooru kohta. Taotlusvoor on avatud 18. märts – 1. aprill 2024 ning avatud on kõik meetmed. Taotluste esitamine ikka läbi e-PRIA. Lisainfo meetmete kohta, meetmelehed, Leader-määruse jm olulised dokumendid on leitavad koduleheküljelt: <https://leaderph.eu/abiks-taotlejale/> Taotlusvooru tingimusi tutvustav infopäev toimub 15. veebruaril kell 16.00-18.00 Kostivere Kultuurimõisa suures saalis, samuti saab osaleda Zoomi keskkonnas (vajalik eelregistreerumine!)
- Projektide omaosalus taotlused. Omaosaluseks saab RVAKSilt toetust taotleda 15% projektile eraldatud summast. Piirsumma on 500 eurot. Üle 500 eurose omaosaluse vajaduse korral tuleb see juhatusega eraldi kokku leppida.

**Otsustatakse:** Võetud teadmiseks.

### 3. Külade minut

Sõna antakse küladele, kes seda soovivad.

-Uuesalu: toimus üldkoosolek.

-Lagedi: arengukava koostamine on pooleli, tulemas on vastlapäeva, Vabariigi aastapäeva jne sündmused.

-Suursoo: Arengu- ja kriisikava koostamine, kerksuskeskuse loomine.

-Vaida: Kerksuskeskuse loomine, puhkeala eskiis .

-Kautjala/Patika: Erinevatele asutustele on saadetud pöördumised elektrikatkestuste kohta. On laekunud vastuseid, kus märgitakse, et liinide parendused saavad toimuda 2028 aastal.

-Vaskjala: Tulemas on vastlapäev, Vabariigi aastapäeva sündmused. Raamatu kirjutamine.

-Kurna: Küla osaleb Rae valla mängudel. Tulemas on Vabariigi aastapäeva sündmus. Uisupidu.

-Peetri: Tulemas on vastlapäev.

Järgmine infotund toimub 22.02.2024!

Koosolekut juhatas  
Aivar Aasamäe  
RVAKS juhatuse esimees

Koosolekut protokollis  
Kai Lasn  
RVAKS juhatuse liige